DiARIO OFICIAL.
DO município ^CfÉ^'lf5i‘-@^Jfe*'Íi-D0ÃNEitólDElO2S-*''Â'8O'Í^^:Nf'26l'

64%23iÍÍ/r

|>T‘7^m

Municipal de Educação. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da
Lei Federal 8,666/93. TERMO DE DISPENSA: 04/01/2023. PRAZO DE

VIGÊNCIA: 06 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro

dos Crentes - MA, 23 de janeiro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA -

Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 07b622d93dfBddb9d26c36a827e99a09

PORTARIA N9 005/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023

EXTRATO DE CONTRATO N2 035/2023.

Dispõe sobre nomeação para o cargo em comissão, e dá outras

providências.EXTRATO DE CONTRATO N9 035/2023, DISPENSA 023/2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

CNP] ne 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ADTR SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ nS 17.422.433/0001-38. Valor R$

6.000,00 (seis mil reais). OBJETO: Contratação de empresa

especializada para implantação de sistemas informatizados

integrados, acompanhados de assistência e suporte técnico,

para atender a Secretaria Municipal de Administração deste

Município. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal
8,666/93. TERMO DE DISPENSA: 04/01/2023, PRAZO DE VIGÊNCIA: 06

de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes -

MA, 23 de janeiro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito

Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES-MA, no USO

de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Orgânica de São Pedro

dos Crentes (1997),

RESOLVE;

Art. 19 - NOMEAR a Sr^, AMARENE MARIA DE SOUSA ARRUDA

AGUIAR, portadora do CPF n^ 576.585.873-20 e RG nQ 59.185.063-1

SSP/SP, como gestora do Fundo Municipal de Saúde.

Art. 29 . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

revogando-se as disposições em contrário.
EXTRATO DE CONTRATO N9 036/2023.

Registre-se. Publique-se. Intime-se. Cumpra-se.
EXTRATO DE CONTRATO N^ 036/2023, DISPENSA N^ 024/2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,

CNPJ n« 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R COSME BEZERRA - ME.

CNPJ n2 17.453.808/0001-27, Valor R$ 6.300,00 (seis mil e

trezentos reais). OBJETO: Contratação de licenciamento de uso

de Sistema de Administração Tributária e Nota Fiscal Eletrônica

de Serviços, para atender a Secretaria de Administração.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal n® 8.666/93.

TERMO DE DISPENSA: 09/02/2022. PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 de janeiro
de 2023 a 31 de dezembro de 2023. São Pedro dos Crentes - MA, 23 de

Janeiro de 2023. ROMULO COSTA ARRUDA - Prefeito Municipal.

Gabinete do PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAO PEDRO DOS

CRENTES, Estado do Maranhão, aos 02 dias de janeiro de 2023.

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

Publicado por: JONDRES DA SILVA ROCHA

Código identificador: õee69952e8b99fddSdf4a2d376663161

'Ww.